Página | 1

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 002/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
APÓS DECURSO DO PRAZO RECURSAL

Atenção!

A prova escrita/objetiva será realizada no dia 27 de dezembro de 2015 das 09h00min às
12h00min no Núcleo Escolar Paulo Freire, sito à Rua Presidente Juscelino, n.º 616, Centro, no
Município de Sul Brasil (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos,
para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada
de nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, eliminado do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO
ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA E COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

Obs.: O Boleto NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

O Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, Sr. Eder Ivan Marmitt, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Homologação das
Inscrições Após Decurso do Prazo Recursal referente ao Processo Seletivo n.° 002/2015, destinado ao
provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 002/2015, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, após decurso do prazo recursal, conforme segue:

Legenda:

AZUL = INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
 VERMELHO = INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

AGENTE EDUCATIVO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

37 ADRIANE CRISTINA RAMOS HAMMERSCHMITT 06997096956

Página | 2

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

4 ALESANDRA CAVALHEIRO DA SILVA 86462172053

2 ALINE APARECIDA GRAVE 09877775999

42 ANDRISA MOTERLE 04983509917

8 ANGELICA CRISTINA BRUXEL LOPES 06911407907

14 CAMILA TASCA 09154069939

48 CELUANE PAULA CECATO 09440172908

36 CILOMARA MICHELS CARNEIRO 05479481908

59 CLEIDE CRISTINA NOTHAFT 09769810924

21 JUCIÉLI VANI 08807624974

13 JULIANA VIAL 05233323940

53 LARISSA REGINA STRAPAZZON 10369409930

74 LINDAMIR PRICILA DA VEIGA 07735206941

70 LUCIANE SIQUEIRA 07001626902

41 MARILEI ALBANI WEITZEMANN 02642910938

23 NADIA BERGER 05603266961

9 ROSILENE CALVI 09719844922

50 SAMARA HANAUER 10345201990

35 TALLYSSA CEREJO 09675804980

25 TATIANE ANTUNES DO AMARAL 05834280960

51 VANUSA SANTI MUNARO 95171770034

54 VERIDIANE DOMINGAS PISTORE 07463443922

Inscritos no cargo: 22

EDUCADOR SOCIAL

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

67 JUCÉLIA APARECIDA DE QUADRO 07001594954

Inscritos no cargo: 1

Página | 3

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

52 CARLA SENHOR 07873649911

11 PATRÍCIA CEREZOLLI 05819264983

Inscritos no cargo: 2

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

77 MARCIA FATIMA ZORZETTO 02181538999

73 PATRCIA FRANCISCO DA SILVA  09516976921

Inscritos no cargo: 2

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS - PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

34 CAMILA SIQUEIRA 08154882973

17 DANIELA SIGNOR 08154876906

64 ELEANDRO LUIZ ALBANI 07209682910

18 FABIANA PARIZOTTO 07481267910

75 PATRICIA BIESDORF 08487496938

76 RAFAEL JUNIOR BETTU 09646294960

Inscritos no cargo: 6

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS - PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

28 ARGEL MARIO VIVAN 09796948923

22 GABRIELA BEATRIZ ARGENTA 09492529998

Inscritos no cargo: 2

Página | 4

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

44 CLAUDIA INÊS SCHMITZ ALGAYER 07677973965

27 LÚCIA EUZÉBIO 03661269976

62 LEILA VALMORBIDA 06633210930

43 MARIA TERESINHA FERRARI 58644792920

57 MELÂNIA FREY MALDANER 75323419920

Inscritos no cargo: 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO

Inscritos no cargo: 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE E PRÉ-ESCOLA - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

47 CLAISE TERESINHA KRAEMER CEREZOLLI 08830980919

46 JANETE FERRARI GALLINA 79010016900

31 MAGALEI SALETE JOHANN DE GREGORI 05513733935

56 MARGARETE ASSIS DE ALMEIDA SOUZA 03321564947

55 MARISA REGINA WEBER CAPRINI 00377731943

38 SOCELENE ROSANI SCHAEFER 05866968908

Inscritos no cargo: 6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE E PRÉ-ESCOLA - NÃO HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

78 CEILA MARA VALMORBIDA 05212272912

Inscritos no cargo: 1

Página | 5

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

63 GIOMAR DOS SANTOS MEIRA 00749282959

61 JOICE CARINE AMANN 03538285993

66 JUSSARA VANICE AMANN HACKENHAAR 02626585939

58 MARISETE MARIA KOMINKIEWICZ DE SOUZA 02019207940

39 NOELÍ TOSETTO KOCHEM 03663096920

49 SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR 87095629900

Inscritos no cargo: 6

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO - NÃO HABILITADO

Inscritos no cargo: 0

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

29 ELIANE CUOCHINSKI 06911406935

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS - NÃO HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

33 JORDY LUIZ WERLANG DE SOUZA 09508438908

68 JULIANA MARIA SCATOLIN KOTTWITZ 02207705064

15 SUZANA FICAGNA SCHMIDT  35169069871

Inscritos no cargo: 3

2. Continuam não homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 002/2015,
para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não confirmação do pagamento da taxa
de inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme segue:

Página | 6

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

AGENTE EDUCATIVO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

72 CAIANE DA CUNHA 03186357047

19 CLEIDE MOREIRA BRANCO 05961354911

10 DANIELA OSTROWSKI 08900092952

5 DIOGO FILIPPI CHIELLA 05707151990

79 JÉSSICA LUANA DA COSTA FOLGIARINI 10340142936

24 KARINE NEU 07622141984

45 MAKSUÉLI PARIZOTTO 06909734971

71 ODIRLEI LUIS SCHMITZ 03700279906

Inscritos no cargo: 8

EDUCADOR SOCIAL

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

3 SANDER JUNIOR GOMES ROQUE 10228308992

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

20 ALAN ROSÁRIO 08831081942

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS - PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

65 ANA FLÁVIA BIANCHESSI 07974133910

69 THAIS ANDRESSA BARETIER 08475734944

Inscritos no cargo: 2

Página | 7

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

16 TATIANA RAQUREL RODRIGUES 73611271004

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

30 FRANCINE PACASSA 06404388901

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE E PRÉ-ESCOLA - NÃO HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

40 JUCIELI HANAUER 07716309994

60 SANDRA LIANI PULTER 03269836945

Inscritos no cargo: 2

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO - HABILITADO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

26 JAQUELINE SELIG GERHARDT 03450403923

Inscritos no cargo: 1

3. Do total de 74 candidatos que realizaram suas inscrições no Processo Seletivo n.° 002/2015, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, 57 tiveram as inscrições homologadas e 17 permaneceram com
suas inscrições não homologadas após decurso do prazo recursal.

4. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

5. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Sul Brasil (SC), 23 de dezembro de 2015.

EDER IVAN MARMITT
Prefeito Municipal